dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1107

1110

1111

1116

1117

1119

1120

1143

1144

1147

1148

1149

1151

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

CBepeHuna

MonbiHUeB KoHcTaHTUH CepreeBuny

010261

24.04.2018

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

03.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

ABTOMObOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

OBv>XK1Moe nmyLLecTso

ABTOMOOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA



1159

1164

1166

1177

1189/22

1196

1197

1198

1215

1216

1217

1218

1224

1225

1240-5

1241

1242

1243

1244

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

19.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

01.11.2022

09.12.2022

09.12.2022

02.11.2022

08.11.2022

25.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

02.12.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOWUL

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

ABTOMOBUb

ABTOMObOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA



1245

1246

1251

1255

1264

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1290

1291/22

1292/22

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

30.11.2022

30.11.2022

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

OBv>XnMoe nmyLLecTso

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

OBv>Xx1uMoe nmyuLecTso

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUb

ABTOMObOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

ABTOMOOUL

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaSA,
NINKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA



1293/22

1294

1295

1296

1309

1310

1320

1322

1323

1324

1329

1334

1335

1345

1348

1352

1354

1361

1370

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

22.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

ABTOMOBUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

ABTOMObOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUb

ABTOMObOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

ABTOMOGUb

ABTOMOBUL

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4



