

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Полынцев Константин Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		010261		
Дата включения в реестр членов РОО		24.04.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1107	ООО НЭКС	03.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1110	ООО НЭКС	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1111	ООО НЭКС	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1116	ООО НЭКС	07.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1117	ООО НЭКС	11.10.2022	Движимое имущество	Рыночная
1119	ООО НЭКС	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1120	ООО НЭКС	10.10.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1143	ООО НЭКС	14.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1144	ООО НЭКС	17.10.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1147	ООО НЭКС	17.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1148	ООО НЭКС	17.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1149	ООО НЭКС	17.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1151	ООО НЭКС	18.10.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная

1159	ООО НЭКС	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1164	ООО НЭКС	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1166	ООО НЭКС	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1177	ООО НЭКС	26.10.2022	Автомобиль	Рыночная
1189/22	ООО НЭКС	01.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1196	ООО НЭКС	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1197	ООО НЭКС	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1198	ООО НЭКС	02.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1215	ООО НЭКС	08.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1216	ООО НЭКС	25.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1217	ООО НЭКС	09.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1218	ООО НЭКС	09.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1224	ООО НЭКС	09.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1225	ООО НЭКС	09.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1240-5	ООО НЭКС	02.12.2022	Движимое имущество	Рыночная
1241	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1242	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1243	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1244	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная

1245	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1246	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1251	ООО НЭКС	22.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1255	ООО НЭКС	21.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1264	ООО НЭКС	24.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1274	ООО НЭКС	25.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1275	ООО НЭКС	25.11.2022	Движимое имущество	Рыночная
1276	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1277	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1278	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1279	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1280	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1281	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1282	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1290	ООО НЭКС	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1291/22	ООО НЭКС	30.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1292/22	ООО НЭКС	30.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная

1293/22	ООО НЭКС	30.11.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1294	ООО НЭКС	30.11.2022	Автомобиль	Рыночная
1295	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1296	ООО НЭКС	02.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1309	ООО НЭКС	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1310	ООО НЭКС	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1320	ООО НЭКС	09.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1322	ООО НЭКС	12.12.2022	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная
1323	ООО НЭКС	12.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1324	ООО НЭКС	12.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1329	ООО НЭКС	12.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1334	ООО НЭКС	14.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1335	ООО НЭКС	14.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1345	ООО НЭКС	22.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1348	ООО НЭКС	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1352	ООО НЭКС	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1354	ООО НЭКС	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1361	ООО НЭКС	21.12.2022	Автомобиль	Рыночная
1370	ООО НЭКС	27.12.2022	Автомобиль	Рыночная